[bookmark: _GoBack]Директору ГБОУ Школа № 1637
Зуевой Н.А.
от_______________________________
проживающей по адресу:
__________________________________________________________________
телефон: _________________________
_________________________________

Заявление

	Прошу Вас выдать документы моего(ей) сына (дочери), ____________________

_____________________________, ученика (цы) ___ «___» класса, «__» ________год

рождения, в связи с выбытием в _____________________________________________
наименование и местонахождение принимающего образовательного учреждения________________________________________________________________________.

Дата
							          Подпись